ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /GM-UBND

        Nghĩa Hành, ngày        tháng 3 năm 2025

                     GIẤY MỜI

 UBND huyện Nghĩa Hành tổ chức Lễ gắn biển công trình Chào mừng Kỷ

niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025). UBND

huyện trân trọng kính mời các thành phần dự Lễ như sau:

 1. Thành phần tham dự:

 * Ở huyện:

- Đồng chí Trần Đình Cảm, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Trương Quang Hà, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Chủ

tịch HĐND huyện;

- Đồng chí Đinh Xuân Sâm, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn, UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đồng chí Võ Thị Thanh Trà, HUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính -

Kế hoạch, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Văn hóa, Khoa học và Thông tin,

Nông nghiệp và Môi trường; Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (Dự và đưa tin).

 * Ở xã Hành Dũng và Hành Nhân: Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQVN xã Hành Dũng và Hành Nhân.

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 21/3/2025 (thứ 6).

 3. Đại điểm: Tại Công trình Cầu Hành Nhân-Hành Dũng (đầu Cầu phía Hành Dũng).

4. Phân công nhiệm vụ:

 Các Phòng, ban, đơn vị thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 373/KH-

UBND ngày 27/02/2025 của UBND huyện về tổ chức Lễ gắn biển công trình

Chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975 -

23/3/2025) và Công văn số 451/UBND ngày 11/3/2025 của UBND huyện về việc

đảm bảo các điều kiện phục vụ Lễ gắn biển công trình chào mừng Kỷ niệm 50

năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025).

 Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gia tham dự đúng thời gian và địa

điểm để buổi Lễ đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-03-13T10:47:16+0700

		2025-03-13T10:48:50+0700

		2025-03-13T10:48:50+0700

		2025-03-13T10:48:50+0700